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کلارین )آرژانتین(
صحبت هــای  در  مســی  لیونــل 
طــا  تــوپ  دریافــت  از  پــس  خــود 
بــه ایــن اشــاره کــرد کــه ایــن جایــزه 
به خاطــر قهرمانی آرژانتیــن در کوپا 
آمه ریــکا اســت و برای همیــن از هم 
تیمی هایش در آلبی سلســته تشــکر 
کرد. بــرای همیــن ایــن روزنامه هم 
عنوان »توپ طایی که به خاطر تیم 

ملی است« را روی جلدش برد.

اکیپ )فرانسه(
مراســم بالون دور یا همــان جایزه مجله 
فرانــس فوتبــال ســال 2021 در حالــی بــا 
اختصــاص هفتمیــن توپ طا بــه لیونل 
مســی همــراه بــود کــه هــم تیمــی او در 
پاری ســن ژرمن جــان لوئیجــی دوناروما 
بهتریــن  یــا  یاشــین  جایــزه  برنــده  هــم 
دروازه بــان ســال شــد. موضوعی کــه این 
روزنامه به آن پرداخته و تیتر»ست هفتم 

بازی« را به آن اختصاص داد.

اسپورت )اسپانیا(
لیونــل مســی فوق ســتاره ســابق بارســلونا 
در حالــی جایزه تــوپ طایــی را از آن خود 
کرد که الکســیا پوتیلیاس بازیکن بارســلونا 
به عنوان برترین بازیکن زن فوتبال در سال 
2021 انتخــاب شــد. ضمــن اینکــه پــدری، 
ستاره 18 ســاله بارسلونا هم جایزه بهترین 
بازیکن جوان این مراســم را گرفت. در این 
شرایط، این روزنامه تیتر»3 قلوی طایی« 

را روی جلدش برد.
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وعده رئیس فدراسیون فوتبال به محل مناقشه تبدیل شده است

ادامه کشمکش بر سر تبلیغات محیطی
گروه ورزشــی/ کشمکش بر ســر تبلیغات محیطی که از هفته های ابتدایی لیگ 
برتر جاری آغاز شــد، عصر دوشــنبه به اوج رســید و باعث تأخیر31 دقیقه ای در 
آغاز دیدار تیم های پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان شد. پیش از این دیدار که 
در چهارچوب هفته هفتم مسابقات بود، مسئولان ورزشگاه آزادی اعام کردند 
تــا زمانی که بر ســر اجاره بهــای این مجموعه به توافق نرســند، اجــازه برگزاری 
دیدار را نخواهند داد. شــرکت توســعه، تجهیز و نگهداری اماکن ورزشی، متولی 
اداره ورزشگاه آزادی قیمت اجاره این ورزشگاه برای هر مسابقه را از 130 میلیون 
تومــان تــا هفته پنجم با جهش حدود 10 برابری به یک میلیــارد و 23۹ میلیون 
تومــان افزایــش داد و دلیــل ایــن موضــوع هــم پرداخت چنین مبلغی توســط 

باشگاه استقال به دلیل در اختیار گرفتن 
تبلیغات محیطی ورزشگاه آزادی در بازی 
بــا تراکتــور بود کــه مدیران ایــن مجموعه 
همین رقــم را از پرســپولیس هم مطالبه 
کردنــد امــا از آنجا که تبلیغــات محیطی 
این مســابقه در اختیار ســازمان لیگ قرار 
داشــت، ایــن ســازمان اعــام کرد زیــر بار 
پرداخــت این رقم نخواهــد رفت. عاصم 
یوسفی، رئیس شرکت توسعه و نگهداری 

اماکن ورزشی در اظهاراتی عجیب، علت افزایش 10 برابری را خودداری سازمان 
لیگ از پرداخت درآمدهای خود از محل تبلیغات محیطی ذکر و اعام کرد که 
این مشــکل به علت رفتارهای ســازمان لیگ بروز کرده است. به گفته این مقام 
مســئول، ســازمان لیگ برای برگزاری بازی های خود، باید سهم ورزشگاه ها را از 
محــل تبلیغات محیطی پرداخت کند. او در حالی این مســأله را مطرح کرد که 
بحث تبلیغات در ورزشــگاه ها هیچ ارتباطی به مالکان مجموعه ها ندارد و آنها 
موظف هســتند مبلغ مدنظر خود را برای یک مسابقه دریافت کنند و در نتیجه 
شرکت توسعه هم هیچ دخل و تصرفی در نحوه تبلیغات مسابقات فوتبال چه 
از ســوی ســازمان لیگ و چه از طرف باشــگاه ها ندارد. اظهارات مســئول شرکت 
توسعه به همین جا ختم نشد و او اصرار داشت که سازمان لیگ، مسئول تأخیر 
30 دقیقه ای بازی پرسپولیس و نفت است اما از شواهد و قرائن برمی آید که این 
شرکت بنا به دلایلی - که بی ارتباط با درگیری سازمان لیگ و استقال در انجام 
تبلیغات محیطی نیســت - قصد داشــته با راه ندادن مســئولان امور تبلیغات 
این سازمان به ورزشگاه و جلوگیری از بازی پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان، 
سازمان لیگ را تحت فشار بگذارد که فعاً این اتفاق با ورود وزیر ورزش و جوانان 
میســر نشد. در این میان دیروز صادق درودگر، عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ 
و مدیر امور تبلیغات این سازمان به ایسنا گفت: »متأسفانه ما با عدم اشراف به 
آیین نامه های فوتبال مواجه شده ایم. انگار ما وظیفه داریم هر کس که یک بار در 
این مجموعه ها مدیر می شود، یک بار تمام قوانین را به آنها آموزش دهیم. دو 
سال پیش آقای مهندس کریمی، مدیر وقت شرکت توسعه و تجهیز فدراسیون 
فوتبال بود و باتوجه به مشورت هایی که به ایشان داده شده بود، خواهان داشتن 
ســهمی از تبلیغات محیطی شدند. ما نشســتی راجع به این موضوع داشتیم و 
به ایشان توضیح دادیم و قانع شدند. امسال ما با پدیده جدیدی مواجه شدیم 
که خودش قانون وضع می کند. ما ندیده بودیم که سازمان تجهیز بخواهد برای 
فوتبــال قانون بگــذارد. البته برخی از اهالی فوتبال به خاطر مســائلی که زیاد به 
فوتبال ارتباط ندارد، در کنار شرکت توسعه و تجهیز قرار گرفتند و خواستند از این 
طریق در امور برگزاری فوتبال دخالت کنند.« لازم به یادآوری اســت که سپردن 
تبلیغــات محیطی به باشــگاه ها حق آنهاســت و ایــن یکی از وعده هــای بزرگی 
بــود کــه عزیزی خادم، رئیس فدراســیون فوتبــال از روز اول داد کــه البته نه تنها 
هنوزعملی نشــده بلکه به محل مناقشــه هم تبدیل شده و حالا شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشــی هم ســهم خود را از تبلیغات محیطی می خواهد! بر 
اســاس آیین نامــه اجرایی لیگ اگر باشــگاهی بخواهد تبلیغات محیطــی را در 
اختیار داشته باشــد باید 30 درصد درآمدهای حاصله را به فدراسیون، سازمان 
لیگ و هیأت های اســتانی بپردازد. همچنین دیروز باشگاه پرسپولیس با صدور 
اطاعیه ای خواســتار دریافت تبلیغات محیطی شــد و اعام کرد که این باشگاه 

کاری به قول وقرار سازمان لیگ با باشگاه های دیگر ندارد.

بحرین در منامه مقابل بسکتبال ایران 100 تایی شد
تیــم ملــی بســکتبال ایــران در دومیــن بــازی از پنجره نخســت انتخابــی جام 
جهانی دوشــنبه شب در اســتادیوم خلیفه بحرین مقابل این تیم قرار گرفت. 
حــدود ۵00 تماشــاگر بحرینی در ســالن برگزاری مســابقه حضور داشــتند و با 
تجهیزات کامل از جمله بلندگو و شیپور به تشویق تیم خود پرداختند. در این 
بازی مصطفی هاشــمی از ترکیب ســجاد مشــایخی، بهنــام یخچالی، محمد 
جمشیدی، ارسان کاظمی و محمد حسن زاده بهره برد و در نهایت 100 - ۶۴ 

به پیروزی رســید. بهنــام یخچالی با 
کســب 22 امتیاز عنوان پرامتیازترین 
بازیکــن میــدان را از آن خــود کــرد. 
مهــدی کامرانــی، کاپیتــان تیم ملی 
در پایــان بــازی گفت:»بــا یــک بازی 
برتر و هوشمندانه حریف را شکست 
دادیم. بحرین حســاب ویژه ای روی 
حضور تماشــاگرانش باز کــرده بود و 
می خواســت مــا را در زمین خودش 

غافلگیر کند اما خوشبختانه بچه ها از همان ابتدا بازی را مدیریت کردند. بحرین 
فاصله زیادی با بســکتبال ایران دارد و کار اصلی ما در مرحله بعد مســابقات 
شروع می شود.« گفتنی است ایران جمعه در گام اول و در بازی رفت، بحرین را 
82-66 شکست داد. تیم ملی در پنجره دوم مسابقات اوایل اسفند با تیم های 
قزاقستان و سوریه دیدار خواهد کرد. با تصمیم فدراسیون جهانی بسکتبال و در 
راستای توسعه بیشتر این رشته، مسابقات جام جهانی 2023 برای اولین بار به 

میزبانی 3 کشور اندونزی، ژاپن و فیلیپین برگزار خواهد شد.

3 بازی پایانی هفته هفتم؛ بدون گل
هفتــه هفتــم لیــگ برتــر دیــروز بــا برگــزاری 3 دیــدار بــه پایــان رســید. 
شــهرخودرو و فجر سپاســی در ورزشــگاه ثامن الائمه مشــهد به تســاوی 
بدون گل رسیدند و دیدار تیم های آلومینیوم و ذوب آهن هم در ورزشگاه 
امــام خمینی)ره( اراک، صفر- صفر مســاوی به پایان رســید. شــاگردان 
رسول خطیبی با این تساوی خانگی 13 امتیازی شدند و به خاطر تفاضل 
گل بهتر جای اســتقال را در رده چهارم جدول گرفتند. در آخرین دیدار 
هم فولاد و تراکتور در ورزشــگاه شهدای فولاد اهواز برابر هم قرار گرفتند 

که این مسابقه هم بدون گل خاتمه یافت.

باشگاه النصر در دادگاه CAS رفوزه شد
پــس از شکســت النصر مقابــل پرســپولیس در مرحله نیمــه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا 2020، این باشگاه رسماً به دادگاه عالی ورزش )CAS( به 
بهانه استفاده باشگاه ایرانی از بازیکنان جدیدشان پس از محرومیت در 
نقل  وانتقالات شــکایت کرد. در حالی که بیش از یک ســال از این ادعای 
ســعودی ها می گذرد، دیروز ســایت باشگاه پرســپولیس اعام داشت که 
دادگاه عالــی ورزش ادعــای النصری هــا را مردود اعام کرده اســت. این 
در حالی اســت کــه النصری ها چندین بــار مدارک مجزا بــه دادگاه عالی 
ورزش ارســال کردنــد که ایــن مدارک بارها از ســوی CAS رد شــده بود و 
حالا باشگاه پرسپولیس از نپذیرفته شدن مدارک جدید باشگاه النصر در 

دادگاه CAS و رفوزه شدن النصری ها دراین دادگاه خبر می دهد.

 حمله تند رونالدو به سردبیر فرانس فوتبال
کریســتیانو رونالدو برای اولین بار از سال 2010 
جــزو 3 نامــزد برتــر توپ طــا قــرار نگرفت و 
ششــمین بازیکن برتر دنیا در ســال 2021 شد. 
ایــن درحالــی اســت که پاســکال فره ســردبیر 
نشــریه فرانــس فوتبال کــه جایزه تــوپ طا را 
اهدا می کند، اخیراً مدعی شــده بود که آرزوی 
رونالــدو این اســت که توپ طاهای بیشــتری 
از مســی داشــته باشــد و پــس از آن از فوتبــال 
خداحافظــی کند؛ موضوعی کــه با واکنش تند 

رونالدو همراه شد.
 فــوق ســتاره پرتغالــی بــا انتشــار پســتی در 
دروغ  نوشــت:»فره  اینســتاگرامش  صفحــه 
گفت و از نام من برای تبلیغ خود و نشریه ای 
کــه بــرای آن کار می کنــد، اســتفاده کــرد. من 
کــه برنــده می شــود  بــه هــر کســی  همیشــه 
تبریــک می گویــم. با اخــاق ورزشــی و بازی 
جوانمردانــه کــه از ابتــدا به حرفه من شــکل 
داد، ایــن کار را انجــام می دهــم زیــرا هرگز با 
کســی مخالفت نکرده ام. من همیشــه برای 
خودم و باشــگاه هایی که نماینده شان هستم 

برنده می شوم و برای کسانی که برایم آرزوی 
خوبــی دارنــد. مــن در مقابــل کســی پیــروز 
نمی شوم. بزرگ ترین آرزوی دوران حرفه ای 
من کسب عناوین بین المللی برای تیم هایی 
اســت کــه نماینــده آنها هســتم و البتــه برای 
تیــم ملی کشــورم. بزرگ تریــن آرزوی دوران 
حرفه ای من این است که الگوی خوبی برای 
همه کسانی باشم که می خواهند فوتبالیست 
حرفــه ای باشــند و نامم با حــروف طایی در 

تاریخ فوتبال جهان نوشته شود.«

پــس از اینکه مســی برای هفتمیــن بار توپ طــا را از آن خود کــرد و برج 
ایفــل پاریس به افتخار او نورانی شــد، واکنش های مثبــت و منفی زیادی 
در دنیای فوتبال شــکل گرفت. برخی کاربران و حتی چهره های شاخص 
دنیای فوتبال، جماتی با این مضمون منتشــر کردند:»یک ســال دیگر و 
یک دزدی تاریخی دیگر. لواندوفسکی به لیست افرادی مانند تیری آنری، 
وسلی اسنایدر و اینیستا می پیوندد تا با اینکه شایسته بردن جایزه بود، آن را 
از او بدزدند.« در این میان عکسی از مسی بارها به اشتراک گذاشته شد که 
به چهره لئو اشاره داشت و هدف این بود که همگان متوجه شوند خود او 
هم از این انتخاب متعجب شده و آن را باور ندارد. خبرنگار بلیچر ریپورت 
ایــن انتخاب را یک شرمســاری واقعی دانســت. فرانچســکو توتی ســتاره 
سابق ایتالیا، لواندوفســکی را شایسته توپ طا  دانست و اولیور کان مدیر 
ورزشی باشگاه بایرن هم گفت:»به مسی تبریک می گویم اما لواندوفسکی 
شایسته دریافت توپ طا بود.« روزنامه بیلد آلمان هم انتخاب مسی را 

ربودن جایزه لواندوفسکی و یک رسوایی بزرگ نامید. 
لوتــار ماتئــوس ســتاره ســال های دور آلمان که خــود در ســال 1۹۹0 این 
جایزه را تصاحب کرد، گفت:»از برنده شــدن مسی شوکه شدم. با تمام 
احترامی که برای او قائلم، هیچ بازیکنی به اندازه لواندوفســکی لیاقت 
بردن این عنوان را نداشت.« ایکر کاسیاس دروازه بان اسبق رئال مادرید 
هم در توئیترش نوشت: »باور داشتن به این جایزه برای من سخت تر از 
همیشه شده است. مسی از نظر من یکی از 5 بازیکن برتر تاریخ است اما 

شــما باید بتوانید تعیین کنید که چه بازیکنی پس از گذشــت یک فصل 
فوتبالی بهترین بوده و درخشان ترین نمایش را داشته است. لعنتی ها! 
ایــن کار چندان ســخت نیســت.« البتــه چهره های بــزرگ و مهمی هم 
بودند که از انتخاب مسی حمایت کردند. مثاً رونالدینیو ستاره پیشین و 
محبوب برزیلی نوشت: »تبریک به تو لئو، واقعاً خوشحالم که می بینم 
یــک توپ طای دیگر به دســت آوردی. تو لایق همه چیز در این زندگی 
هستی. 7 توپ طا داری و دنبال توپ طای بیشتر هستی؟« نیمار ستاره 
فعلی تیم ملی برزیل و همبازی لئو در پاری سن ژرمن نوشت:»تبریک 
برادر، تو اســطوره فوتبالی« ســرخیو بوســکتس، هافبک بارســلونا و تیم 

ملی اسپانیا هم نوشت:»تبریک لئو، تو بهترین بازیکن تاریخ هستی.«

واکنش ها به انتخاب مسی

دوئل مسی- لواندوفسکی با اهدای توپ طلا به ستاره آرژانتینی به پایان رسید

»لئو« در آسمان هفتم
درآمــد.  آب  از  درســت  افســانه ای«  »مــرد  پیش بینــی  ورزشــی/  گــروه 
را  او  بارســلونا  هــواداران  کــه  هلنــد  فوتبــال  فقیــد  اســطوره  کرایــف   یوهــان 
»ال سالوادور« به معنای نجات بخش لقب داده بودند، سال 2012 درباره توپ طلا 
گفته بود: »این طرز فکر درســت نیســت که بگوییم لیونل مســی  پیش تر بهترین 
بازیکن شده، پس این بار دیگر نوبت بازیکنی دیگر است. یک بازیکن که فقط یک 
بار افتخار کسب نمی کند. مسی می تواند ۵، ۶ یا ۷ بار توپ طلا را فتح کند.« ادعایی 
که دوشنبه شب رنگ حقیقت به خود گرفت و مسی، جایزه توپ طلای سال 2021 
را هــم از آن خود کرد تا با کســب هفتمین توپ طلا دســت نیافتنی تر از قبل شــود. 
فرانس فوتبال که متولی این مراسم معتبر است، هر ساله اقدام به انتخاب بهترین 
بازیکن سال جهان از طریق رأی گیری از روزنامه نگاران 200 کشور دنیا می کند، البته 
این مراسم سال 2020 به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار نشد. فوق ستاره آرژانتینی 
درحالی فاصله اش با رقیب همیشگی اش کریستیانو رونالدو را به 2 توپ طلا رساند 
که دیگر بازیکن بارسلونا نیست. سال 2018 و زمانی که پس از یک دهه، توپ طلا به 
بازیکنی جز رونالدو و مســی اهدا شــد، بازهم بازیکنی از لالیگا و رئال مادرید به نام 
لوکا مودریچ آن را دریافت کرد. حالا پس از 12 سال سلطه بلامنازع بر دنیای جوایز 
فردی، توپ طلا برای اولین بار از ســال 2009 به بعد، به بازیکنی اهدا شد که خارج از 
لالیگا و باشــگاهی جز رئال مادرید و بارسلونا توپ می زند و پیراهن پاری سن ژرمن 
را بر تن دارد. از سویی این برای دومین بار است که لیگ فرانسه صاحب این افتخار 
می شود. بار نخست به سال 1991 بازمی گردد؛ زمانی که ژان پیرپاپن پیراهن مارسی 
را می پوشــید و صاحب توپ طلا شد. مســی در شــرایطی برنده این رقابت شد که 
613 امتیاز کســب کرد و رابرت لواندوفســکی ستاره لهســتانی بایرن مونیخ با 580 
امتیــاز در رده دوم قرار گرفت. جورجینیو با 460، کریم بنزما با 239 و انگولو کانته با 
186 امتیاز رده های ســوم تا پنجم برترین بازیکنان سال را به دست آوردند. گفتنی 
اســت در این مراسم آلکسیا پوتیلیاس بازیکن بارســلونا به عنوان برترین بازیکن 
زن فوتبال در ســال 2021 انتخاب شــد. جان لوئیجی دوناروما برنده جایزه یاشــین 

)بهترین دروازه بان( ســال شــد. پدری، ســتاره 18 
ســاله بارسلونا هم بعد از پشــت سرگذاشتن یک 
فصل موفق همراه لاروخا و آبی اناری ها به جایزه 
کوپا 2021 دست یافت. در مراسم امسال دو جایزه 
جدید هــم اهدا شــد که لواندوفســکی بــه عنوان 
مهاجــم برتر ســال و چلســی به عنــوان بهترین و 

موفق ترین باشگاه سال برگزیده شدند.
ë صحبت های مسی و لوا 

مســی بعــد از دریافت هفتمین تــوپ طلا گفت: 
»دوبــاره اینجا بودن باورنکردنی اســت. 2 ســال 
پیــش گفتــم کــه ایــن آخریــن ســال های دوران 
ورزشی من است و از من پرســیدند کی از فوتبال 
خداحافظی می کنی؟ اما حــالا در پاریس حضور 
دارم و بسیار هیجان زده ام. من چند بار این جایزه 
را برده ام ولی همیشــه این احســاس را داشتم که 
چیــزی کم اســت امــا امســال برعکس بــود. من 
توانســتم بعد از جنگیدن به آرزوی بزرگم برسم. 
این جایزه بابت موفقیت در کوپا آمه ریکا است، 
بنابرایــن می خواهم آن را بــا همه هم تیمی هایم 
به اشتراک بگذارم و از آنها تشکر کنم. می خواهم 
از همه هم تیمی هایــم در بارســلونا، پاریس و تیم 
ملی تشــکر کنم.« او در ادامه گفت: »می خواهم 
بــه لواندوفســکی بگویــم که مبــارزه بــا او باعث 
افتخار است. همه قبول داشــتند که سال گذشته 
تو برنــده بودی و فکر می کنــم فرانس فوتبال باید 
توپ طــلای 2020 را به تــو بدهد، زیرا شایســته آن 
هســتی و این جایزه حق تو در ســال گذشــته بود. 
امیــدوارم روزی این جایزه را در خانه خود داشــته 
باشی.« لواندوفسکی هم به قرار گرفتنش در رتبه 
دوم چنین واکنشی داشت: »تبریک به لئو و همه 
برندگان مراسم توپ طلای سال 2021. من جایزه 
بهترین مهاجم سال را بردم و هیچ بازیکنی بدون 
بــازی در قوی ترین تیــم و هواداران وفادار پشــت 
سرش نمی تواند این جایزه فردی را کسب کند. از 

حمایت شما متشکرم.«

محمد محمدی سدهی/ انتخابات دومین 
دوره کمیسیون ورزشکاران آبان ماه برگزار و 
15 عضو جدید با آرای ورزشکاران انتخاب 
شــدند. ایــن امیــدواری وجــود داشــت کــه 
حاشــیه ها و اختاف نظرات دوره پیشــین 
در این دوره به حداقل برســد اما این اتفاق 
رخ نداد و در همان نخستین جلسه اعضای 
جدید کمیسیون، حاشیه ها عیان شد. پیش 
از برگــزاری ایــن نشســت صحبت هایی در 
خصوص مهندسی انتخابات مطرح بود و 
عاوه بر این فدراســیون کشتی به انتصاب 
4 عضــو جدیــد ایــن کمیســیون کــه طبق 
آیین نامه برعهده سیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک است، معترض 
شــد. فدراسیون کشتی معتقد است عاوه 
بر حســن یزدانــی و محمدرضا گرایی که از 
طریق انتخابات در کمیســیون ورزشکاران 
حضور دارند، جامعه کشتی باید یک عضو 
دیگر میــان 4 نفــری که از طریــق صالحی 
امیری منتصب شــدند هم داشــته باشــد. 
گرچه چنین اتفاقی نیفتاد و باعث دلخوری 

و البته اعتراض گوش شکسته ها شد.
هادی ســاعی، قهرمان المپیکی کشورمان 

که به دلیل حضور در کمیسیون ورزشکاران 
شورای المپیک آسیا، عضو ثابت کمیسیون 
ورزشــکاران کمیته ملی المپیک محسوب 
می شــود بــا اشــاره بــه برگــزاری نخســتین 
نشست این کمیسیون به خبرنگار »ایران« 
گفت: »به دلیل عدم حضور حسن یزدانی 
و محمدرضــا گرایــی، 2 قهرمــان کشــتی 
کشــورمان، پیشــنهاد دادم کــه در نشســت 
نخست تنها احکام را به اعضای کمیسیون 
اهــدا کننــد و جلســه اول بــه یــک روز دیگر 
موکول شــود که متأســفانه دوستان عجله 
داشــتند و می خواســتند هرچــه ســریع تر 
رئیس و نایب رئیس انتخاب شوند.« او در 
ادامه افزود: »متأسفانه موضوع مهندسی 
انتخابات مطرح شــد. در هر حال  همیشه 
ایــن  در پــی اتفاقــات مســائلی هســت و 
مســائل باعث می شــود تا کارها به صورت 
طبیعی جلو نرود. متأسفانه این انتخابات 

بحث های زیادی داشته و دارد.«
قهرمــان تکواندو ایــران در المپیــک 2004 
آتــن و 2008 پکــن درخصــوص اعتــراض 
فدراسیون کشتی به انتصاب 4 عضو جدید 
کمیســیون توســط صالحی امیــری اظهار 

داشــت: »قبل از انتخابــات صحبت هایی 
شده بود و سیدرضا صالحی امیری، رئیس 
کمیته ملی المپیک اعام داشت که حمید 
ســوریان را به جمع کمیســیون ورزشکاران 
معرفــی می کنــد امــا این اتفــاق نیفتــاد و 
کشــتی  فدراســیون  ناراحتــی  و  اعتــراض 
بــه همیــن دلیــل اســت. بچه های کشــتی 
قهرمانان المپیک ما هستند و از وزنه های 
کمیســیون ورزشکاران محسوب می شوند. 
امیدوارم این اختاف هرچه زودتر برطرف 
شود و شاهد حضور 2 قهرمان کشتی که در 

انتخابــات رأی آوردند باشــیم، حضور آنها 
اتفاق بسیار خوبی برای این رشته است.«

نشســت  نخســتین  برگــزاری  زمــان  در 
ســلیمی  بهــداد  ورزشــکاران،  کمیســیون 
قهرمــان وزنه بــرداری کشــورمان مجــدداً 
نسبت به عملکرد نامناسب کمیسیون در 
دور نخســت انتقاد کرد. او پیش از این هم 
اعام داشت کارایی کمیسیون ورزشکاران 
در دوره گذشــته صفــر بــوده و حالا ســاعی 
اینگونه پاسخ انتقاد او را داد: »بهداد درست 
می گوید، به این دلیل که او دوره گذشته در 

جلسات حضور نداشت و نمی دانست که 
در نشســت ها چه خبر است و چه اتفاقاتی 
کمیســیون  گذشــته  دوره  در  می افتــاد. 
ورزشــکاران 4 جلســه برگــزار کــرد و آقــای 
سلیمی تنها در یک جلسه حاضر شد. اگر او 
در جلسات حاضر می شد کارایی کمیسیون 
را می دید.«ساعی در پاسخ به این سؤال که 
در دوره گذشته کمیســیون ورزشکاران چه 
اقداماتی انجام داده است؟ افزود: »در دوره 
گذشته اعضای کمیسیون روی آیین نامه کار 
کردند و جلسات مختلفی برگزار شد. سعید 
معروف، کاپیتان تیم ملــی والیبال را برای 
انتخابات کمیســیون ورزشــکاران IOC، به 
کمیته بین المللی المپیک معرفی کردیم. 
چنــد تــا کارگاه آموزشــی بــرای قهرمانــان 
روز  روی  پیــاده  مســابقه  کردیــم،  برگــزار 
المپیک را برگزار کردیــم و کارهای دیگری 
انجام دادیم. زمانی که کســی در جلســات 
کمیسیون حضور نداشته چگونه می تواند 

بگوید که کاری انجام نشده است یا خیر؟«
ایــن عضــو کمیســیون ورزشــکاران کمیته 
المپیــک در خصــوص مهمتریــن  ملــی 
اقدام کمیسیون ورزشکاران در دوره گذشته 

اینگونه صحبت کــرد: »ما از هیأت اجرایی 
کمیته ملــی المپیک مجــوز اســتخدام 10 
قهرمان را در کمیته ملی المپیک گرفتیم 
اما دوســتان این مصوبه مجمــع را اجرایی 
نکردنــد و افــراد دیگــری را در کمیتــه ملی 
المپیــک اســتخدام کردند! که ایــن در نوع 
خود موضوع عجیبی بود. از نظر دوســتان 
اینها کار نیست؟ کدام یک از کمیسیون های 
کمیته ملی المپیک بــه اندازه ما کار انجام 
داده کــه می گوینــد در دوره گذشــته کاری 
انجام نشده است؟«این قهرمان المپیک 
در پاســخ به این ســؤال که چرا ایــن 10 نفر 
در کمیته ملی المپیک اســخدام نشدند؟ 
اینگونه پاســخ داد: »می خواستند یکسری 
بــه اســتخدام  را بیاورنــد و  افــراد خــاص 
کمیته ملی المپیــک درآورند که ما جلوی 
ایــن اقــدام را گرفتیــم و نگذاشــتیم ایــن 
اتفــاق بیفتد. کمیته ملی المپیــک در امور 
کمیســیون ورزشــکاران دخالــت می کند و 
این کاری کاماً غیرحرفه ای است. اقدامات 
کمیسیون ورزشکاران کاماً قانونی است و 
کمیته ملی المپیک نباید در کار کمیسیون 

دخالت کند.«

هادی ساعی، عضو ثابت کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در گفت و گو با »ایران«:

دخالت کمیته ملی المپیک غیرحرفه ای است
 مجوز استخدام 10 قهرمان را در دوره اول گرفتیم اما دوستان اجرایی نکردند/ صالحی امیری به گفته اش عمل نکرد؛ سوریان منصوب نشد


